
令和 5年 1月 6日 

 

各位 

 

医療法人俊榮会 齋藤記念病院 

院長 福田 修 

 

当院の新型コロナウイルス発生状況について 

 

平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。   

2022年 12月 28日より院内の病棟におきまして職員 13名、入院患者 27名の

新型コロナウイルス感染が発生しております。 

このため、当面の間救急受け入れ及び入院患者の受け入れを停止いたしてお

ります。 

皆様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、今後も引き続き保健所など

と連携し感染対策に努めて参りますので、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 


